Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal 
de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 14.700,00 (Quatorze Mil 
e Setecentos Reais) relativos ao Bloco da Proteção Social Especial da 
União, distribuídos dia 16/07/2018. 2) R$ 13.200,00 (Treze Mil e Du-
zentos Reais) relativos ao FNS – Saúde Bucal - SB, distribuídos dia 
16/07/2018. 3) R$ 33.855,46 (Trinta e Três Mil, Oitocentos e Cinquenta 
e Cinco Reais e Quarenta e Seis Centavos) relativos ao FNS – Piso de 
Vigilância e Promoção da Saúde PFVPS, distribuídos dia 17/07/2018. 
4) R$ 10.067,80 (Dez Mil, Sessenta e Sete Reais e Oitenta Centavos) 
relativos ao IPM – IPI Exportação – Cota Municipal, distribuídos dia 
17/07/2018. 5) R$ 241.018,60 (Duzentos e Quarenta e Um Mil, Dezoito 
Reais e Sessenta Centavos) relativos ao FUNDEB – Fundo de Manuten-
ção Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização do Profissional 
de Educação, distribuídos dia 17/07/2018. 6) R$ 3.920,39 (Três Mil, 
Novecentos e Vinte Reais e Trinta e Nove Centavos) relativos ao SNA 
– Simples Nacional, distribuídos dia 17/07/2018. 7) R$ 12.459,58 (Doze 
Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais e Cinquenta e Oito Centa-
vos) relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 18/07/2018.  
8) R$ 1.530,00 (Um Mil, Quinhentos e Trinta Reais) relativos ao SNA 
– Simples Nacional, distribuídos dia 18/07/2018. 9) R$ 1.368,90 (Um 
Mil, Trezentos e Sessenta e Oito Reais e Noventa Centavos) relativos ao 
FNS – Piso de Vigilância e Promoção da Saúde - PFVPS, distribuídos dia 
18/07/2018. 10) R$ 7.404,40 (Sete Mil, Quatrocentos e Quatro Reais e 
Quarenta Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos 
dia 19/07/2018. 11) R$ 300.291,29 (Trezentos Mil, Duzentos e Noventa 
e Um Reais e Vinte e Nove Centavos) relativos ao Fundo de Participação 
dos Municípios, distribuídos dia 20/07/2018. 12) R$ 508,27 (Quinhentos 
e Oito Reais e Vinte e Sete Centavos) relativos ao ITR – Imposto Territo-
rial Rural, distribuídos dia 20/07/2018. 13) R$ 22.657,91 (Vinte e Dois 
Mil, Seiscentos e Cinquenta e Sete Reais e Noventa e Um Centavos) 
relativos ao FUNDEB – Fundo de Manutenção Desenvolvimento da 
Educação Básica e Valorização do Profissional de Educação, distribuídos 
dia 20/07/2018. 14) R$ 37.066,96 (Trinta e Sete Mil, Sessenta e Seis 
Reais e Noventa e Seis Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, 
distribuídos dia 20/07/2018. Fernandópolis, 20 de Julho de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sábado, dia 21 de Julho de 2018.